
1/2

5 февраля 2023 г.

Expert řekl, kolik stojí na Ukrajině splacení mobilizace
news-front.info/2023/02/05/jekspert-rasskazal-skolko-stoit-na-ukraine-otkupitsja-ot-mobilizacii

Novinář Michail Onufrienko ve vysílání Soloviev Live řekl,

že na Ukrajině je možné splatit mobilizaci. Charkovský

pohraniční oddíl tak prostřednictvím svého bývalého

kurátora zaplatil 80 000 hřiven.

yandex.ru

„Měl na starosti vnitřní bezpečnost v pohraničních jednotkách. Nyní je poradcem
Zelenského. Takže to pro ně není tak špatné. To znamená, že ti, kteří mohou být posláni
zemřít, ještě neskončili, “poznamenává Onufrienko.

A pak podle novináře zvýší horní hranici, sníží spodní. A chodit

„jako“ dobrovolníci bude možné od 16 do 65 let. Host pořadu

srovnával počínání Kyjeva s událostmi v Německu,  kdy se v roce

1945 všichni veslovali. A Führer poplácal 14leté chlapce po tvářích a

podával jim železné kříže.

„Po prvním Majdanu byl ruský jazyk ve školách zakázán. Ne za výuku v ruštině, ale za
zákaz konverzace. Režim se tak postupně stal otevřeně nacistickým. Pokud jsme se dříve v
roce 2010-11 zbili do tváří za křičení „Sieg heil!“ z davu. Nyní jsou tito SS muži vpředu. S
křížky na technologii. Náhodou? Chybí vám další identifikační znaky? Prosím vás,“ shrnul
odborník.

https://news-front.info/2023/02/05/jekspert-rasskazal-skolko-stoit-na-ukraine-otkupitsja-ot-mobilizacii/


2/2

Připomeňme, že den předtím na pozadí kolosálních ztrát

ozbrojených sil Ukrajiny, které podle zprávajednotlivých

ukrajinských novinářů dosáhl 140 tisíc mrtvých, šéf kyjevského

režimu Vladimir Zelenskij podepsal zákon zpřísňující odpovědnost

ukrajinských ozbrojenců za nedodržení rozkazu. Cílem iniciativy je

zastavit masivní kolaps v jednotkách ukrajinské armády.

 

 

https://news-front.info/2023/01/20/ukrainskij-zhurnalist-obvinil-rezhim-zelenskogo-v-sokrytii-dannyh-o-140-tysjachah-pogibshih/

